
 
 

 

Geri Dönüşüm sektörü REW İstanbul 
Fuarı’nda buluştu 

                                                                            15 Haziran 2010 
  

Katı atık, atık su, atık gaz ve yeşil enerjiyi aynı çatı altında toplayan 
REW İstanbul Fuarı Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu tarafından 
açıldı. Fuara bu yıl, yurtiçi ve yurtdışından 281 firma ve temsilcilik 
katıldı.  
 
Katı atık, atık su, atık gaz ve yeşil enerjiyi aynı çatı altında toplayan 
Uluslararası REW İstanbul Fuarı’nın 6’ıncısı 10-13 Haziran tarihleri 
arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.  
 
Fuar, Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu tarafından açıldı. Açılışa 
Eroğlu’nun yanısıra, Çevre Yönetimi Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akça’da 
konuşmacı olarak katıldı. Çevre ve Orman Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. 
Hasan Z. Sarıkaya standları ziyaret edip, katılımcılardan bilgi alırken, TBMM 
Çevre Komisyonu Başkan Vekili Mustafa Öztürk, Fuar kapsamında 
düzenlenen “Yasal ve Çevre Boyutuyla Türkiye’de Hurdacılık” Paneli’ne 
konuşmacı olarak katıldı. İSKİ Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Demir’ in de 
aralarında bulunduğu birçok kamu kuruluşu yetkilisi de REW İstanbul’ u 
ziyaret etti.  
 
Fuarcılık alanında 20’inci yılını kutlayan İFO İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş. 
tarafından organize edilen ve  geçtiğimiz yıl 91’i yabancı 197 şirketi ağırlayan 
REW İSTANBUL’ a bu yıl 281 firma ve temsilcilik katıldı. Fuarı farklı ülke ve 
kuruluşları temsilen 9 bin 673 kişi ziyaret etti.  
 
REW İstanbul Fuarını 6’ıncı kez düzenleyen İFO İstanbul Fuar Hizmetleri 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin Durak, REW İstanbul’un önceki 
yıllara göre iki kat büyüdüğünü ve uluslararası kimliğinin daha da 
belirginleşmiş olduğunu belirterek, “Fuarımızı büyütmeye ve yaşanabilir bir 
dünya için çok önemli olan geri kazanım konusunu işlemeye devam 
edeceğiz” dedi.  
 



 
 

 

REW İSTANBUL 2010’ da, sektörün önde gelen yurtiçi ve yurtdışı 
firmalarının yanı sıra; T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı yetkilileri, Marmara 
Belediyeler Birliği temsilcileri, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
temsilcileri, sektörel dernekler, ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları 
ve akademisyenler yapılan panel ve toplantılara katıldı. 
 
Fuar kapsamında yapılan panel ve toplantılarda;” Atık Yönetimi, 
Türkiye’de İklim Değişikliği’nin Su Kaynaklarına Etkisi”, “Sosyal, Ekonomik, 
Yasal ve Çevre Boyutu ile Türkiye’ de Hurdacılık”, “Atıksu Geri Kazanımı” 
gibi konular işlendi.  
 
Bu yıl Fuara yurtdışı katılımı  yoğun oldu. Katı ve sıvı atık toplama ve 
ayrıştırma konularında dünyada en gelişmiş teknolojilere sahip olan 57 
Alman şirketi fuarda yerini aldı. Fuarda, Almanya’nın yanı sıra; başta İtalya, 
Hollanda, Fransa ve İsviçre olmak üzere, 27 ülkeden firma ve temsilcilik yer 
aldı. 
 
KOSGEB’ in de desteklediği REW İSTANBUL 2010’ da, yine KOSGEB’ in 
Türkiye temsilcisi olduğu European Enterprise Network (EEN) ile fuar 
çerçevesinde, katılımı ücretsiz olarak, Avrupalı şirketler ile Türk 
şirketler arasında ticari görüşmeler organize etti.  
 
Buna ek olarak, Türk – Alman Ticaret ve Sanayi Odası, katılımın ücretsiz 
olduğu işbirliği görüşmeleri düzenledi. Gerek Türk, gerekse Alman firmalar 
tarafından ilgiyle karşılanan bu özel görüşme olanağına pek çok firma katıldı. 
 
Ticari görüşmelerin yapıldığı EEN standı ile iş birliği görüşmelerinin organize 
edildiği AHK standı, katılımcılara ek olarak yerli ve yabancı ziyaretçiler 
tarafından da ilgiyle izlendi. 
 
Katılımcılarına ve ziyaretçilerine yönelik hizmet standardını yükselten İFO, 
Star Alliance ile özel bir anlaşma yaptı.  Bu anlaşma kapsamında, THY dahil 
Star Alliance üyesi 18 havayolu şirketi, yurtdışından fuarı ziyaret edeceklere, 
bilet fiyatlarında yüzde 20’ ye ulaşan indirimler sağladı. 
 



 
 

 

Fuarda bir de Ödül Töreni yapıldı. Türkiye Çevre Vakfı (TÜÇEV) ve 
Reycyling Industry Dergisi tarafından Çevre ve Orman Bakanlığı  desteğiyle 
düzenlenen, ‘Atık ve Geri Dönüşüm’ konulu kısa film yarışmasının ödülleri 
Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu ve Eski Çevre Bakanlığı Müşaviri 
ve sinema sanatçısı Ediz Hun’un katıldığı bir törenle dağıtıldı.  


